MUNICÍPIO DE SÃO VENDELINO
Estado do Rio Grande do Sul

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 002/2014
EDITAL Nº. 002 DE 19 DE FEVEREIRO DE 2014

DIVULGA O RESULTADO DA 1ª ETAPA DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO N° 002/2014, PARA
CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR DO ENSINO
FUNDAMENTAL – ANOS INICIAIS E OPERÁRIO.

Evandro Luís Schneider, Vice-Prefeito no exercício do cargo de Prefeito Municipal
de São Vendelino, estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,
TORNA PÚBLICO o que segue:

Divulga o resultado da 1ª Etapa do Processo Seletivo Simplificado n° 002/2014,
para contratação de Professor do Ensino Fundamental – Anos Iniciais e Operário.

Abre-se o prazo de recurso para a revisão do resultado da pontuação dos

candidatos no dia 20 de fevereiro de 2014, em horário de expediente da Prefeitura
Municipal de São Vendelino, conforme cronograma do certame.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO VENDELINO

Aos dezenove dias do mês de fevereiro de 2014.

EVANDRO LUÍS SCHNEIDER
Prefeito Municipal em exercício

MUNICÍPIO DE SÃO VENDELINO
Estado do Rio Grande do Sul

ANEXO I

CARGO: PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL –  ANOS INICIAIS

N° da
inscrição

Nome do candidato Formação

Títulos de Pós-
Graduação/

Outras
graduações

Experiên
cia

Profissio
nal

Cursos e
capacitações

TOTAL FINAL

001 ANA CRISTINA
SCHMITZ DE MATTOS

1,0 0,0 0,0 0,0 1,0 1,0

002 TATIANE BORGES 5,0 0,0 1,0 28,0 34,0 34,0
003 GRASIELA NIENOV 5,0 0,0 0,0 12,0 17,0 17,0
004 JANIRA LOURDES

SGANDERLA FRITZEN
0,0 0,0 4,0 44,0 48,0 48,0

CARGO: OPERÁRIO

N° da
inscrição

Nome do candidato Formação

Títulos de Pós-
Graduação/

Outras
graduações

Experiên
cia

Profissio
nal

Cursos e
capacitações

TOTAL FINAL

---- --------------------------- --------- -------------- ------------ ----------- ------ --------